
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 1905

I.D.: 82357850

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 469,50 RON - 469,50 RON

Descriere: 1 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 6.00 4.50 27.00 2 Bilet de voie A6 100 Buc 3.00 4.50 13.50 5 Capse 24/6 Office Products 1000b/cutie 18072419 Buc 10.00 1.00 10.00 8 Perforator Kangaro 20coli Perfo20 Buc 2.00 14.50 29.00 16 Capsator Office Products 30coli 18061611/18062411 Buc 2.00 12.50 25.00 17 Calculator Canon AS2200 12dig. Buc 1.00 36.00 36.00 21 Evidentiator Office Products varf lat 1-5mm Buc 5.00 2.00 10.00 24 Registru A4 100f Mate/dictando Buc 6.00 8.50 51.00 25 Registru intrari -iesiri A4 100file cartonat +eticheta Buc 10.00 18.50 185.00 26 FAZ cartonat A4 coli 40.00 0.85 34.00 27 Condica prezenta A4 100f cop.mucava +eticheta Buc 2.00 24.50 49.00 469.5
